
,0enešo&

T E C H N I C K É S L U Ž B Y BENEŠOV, s.r.o.
V "

smlouva číslo: 1 l

SMLOUVA NA SLUŽBY V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ )

I. Smluvní strany:

U .Název firmjt: Česku' rťP(. ,j|l'ka - l'1lvňšlevg4V0 vndřa ce ůibn 1jraha ¥ ,

IČO: lVů Bc'64 '

Tel.+fax

Číslo úč

(dále jen ,,objednavatel")

a

Technické služby Benešov s.r.o.
Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy
Zastoupena:
Zapsána u:

" IČO:
DIČ,
Tel.+fax:
E-mail:
Bankovní spoj.:
Číslo účtu:

jednatelem společnosti
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26411
47543655
CZ47543655

(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají dnešního dne, v souladu s obchodním zákoníkem a zákonem o odpadech, tuto

,,Smlouvu na služby v odpadovém hospodářství".



I

Smlouva na služby v odpadovém hospodářství

II. Úvodní ustanovení:

l. Společnost Technické služby Benešov s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u
Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 26411 (viz příloha Č.6) a bylo jí vydáno
Městským živnostenským úřadem Benešov Živnostenský list: ,,Nakládání s odpady vyjma
nebezpečných" a Koncesní listina: Podnikáni' v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady.

2. výše uvedená společnost je oprávněnou osobou k provozování zařízení k využívání,
odstraňování, sběru nebo výkupu odpadu dle zákona Č.185/2001 Sb., zákona č.76/2002Sb. a
následných vyhlášek na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kaje (viz příloha
č.7 a 8).

III. Předmět smlouvy a způsob jeho pinění:

Sběr, výkup, využívání a odstraňování odpadů od objednavatele způsobem stanoveným
příslušnými zákony a vyhláškami. Upřesnění předmětu smlouvy a způsob jeho plnění je
specifikován v jednotlivých přílohách k této smlouvě.

které je možné předávat k odstraňování

Jednotlivé druhy odpadů, které je možné předávat k odstraňování nebo využívání, jsou
uvedeny v přílohách této smlouvy - ceníky

V . Povinností a práva objednavatele:

l. Objednavatel je povinen dodržovat postup při přijmu odpadů, zákaz kouření v areálu
zařízení, pokyny obsluhy a provozní řád zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo
výkupu odpadů, který je umístěn v provozní místnosti zařízení.

2. Objednavatel má právo na základě písemného požadavku na informaci o množství a
kategorii jím předaných odpadech k odstranění.

3. V případě nedodržení smluvních podmínek má objednavatel právo požadovat po dodavateli
adekvátní náhradu (náhradní službu v případě překážky na straně dodavatele nebo její slevu
za nedostatečné provedení).

VI. Povinností a práva dodavatele:

l. Na dodaný odpad vystavit předepsaný doklad o převzetí.

2. Neuhradí-li objednavatel faktum do data splatnosti, má dodavatel právo na pozastavení
plnění předmětu této smlouvy.

Technické služby Benešov s.r.o. Stránka 2



Smlouva na služby v odpadovém hospodářství

3. Dodavatel má právo nepřevzít od objednavatele odpad, který neodpovídá požadavkům této
smlouvy

VII. Cena a platební podmínky'

l. Ceny za využívání, odstraňování, sběr nebo výkup odpadů jsou uvedeny v jednotlivých
přílohách (ceníkách) k této smlouvě.

2. Ceníky mohou být upravovány z důvodu vývoje cen na trhu a s tím souvisejících zrněn
ekonomických podmínek.

3. Dodavatel prohlašuje, že v ceně za odstranění odpadu je započítán poplatek za uložení
odpadu do skládky a finanční rezerva na rekultivaci dle zákona Č.185/2001 Sb.

4. Na základě podkladů k fakturaci (vážní lístek, záznam o provozu vozidla, dodací listy, atd.),
bude vystavena faktura s veškerými náležitostmi a splatností 21 dnů.

5. V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtována ze strany dodavatele smluvní pokuta
ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

VIII.Doba trvání smiouvy:

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět a to i
bez udáni důvodů. výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce po měsíci, v němž byla výpověď' doručena.

IX. M1čen1ívost:

l. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, které
se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a chránit důvěrnost informací druhé strany před
jejich neoprávněným užitím.

2. Dodavatel nesmí poskytovat žádné údaje o množství uložených odpadů třetí straně komě
oprávněných orgánů státní správy.

X. Závěrečné ustanovení:

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a tímto
aktem se zároveň ruší veškeré předcházející smlouvy na služby v odpadovém hospodářství.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Osoby, které tuto smlouvu podepisují, prohlašují, že jsou k tomuto úkonu plně oprávněny.

Technické služby Benešov s.r,o. Stránka 3



Smlouva na služby v odpadovém hospodářství

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou s potvrzením obou
stran.

5. Obě smluvní strany jsou povinny do 14 dnů oznámit písemně zrněnu svých údajů, které jsou
uvedeny v záhlaví této smlouvy.

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením Obchodního a Občanského
zákoníku v platném znění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

V Benešově

dn, " l. ldiíá .:" dne Ĺ/ňnn áét

Za dodavatele:

'TECHNICKÉ SLUZt:
BENEŠOV, s.r.o.

Na Spořilově 1371
'256 01 BENEŠOV u Prah

Technické služby Benešov s.r.o. Stránka 4



Smlouva na služby v odpadovém hospodářství

Přílohy smlouvy:

F

Č

'

Příloha č. l \· Základní popis odpadu

Příloha č. 2 ,t Sběr, svoz a ukládání TKO z nádob na odpad

Příloha č. 3 Sběr, svoz a ukládání odpadu z velkoobjemových kontejnerů

Příloha č. 4 Sběr, svoz a úprava separovaného odpadu

Příloha č. 5 Sběr, svoz a zneškodnění nebezpečného odpadu a elekhozařízení

Příloha č. 6 výpis z OR a doklad o DIČ dodavatele

Příloha č. 7 Rozhodnutí - integrované povolení k provozu zařízení Skládka Přibyšice
(skupina S - ostatní odpady)

Příloha č. 8 Rozhodnutí - souhlas k provozování ,,Skladu nebeu)ečného odpadu
v Benešově"

Příloha č. 9 , . Ceník pro sběr, svoz a ukládání TKO z nádob na odpad a ceník pro sběr,
,,\ svoz a úpravu separovaného odpadu

Příloha č. 10 Ceník pro sběr, svoz a ukládání odpadu z velkoobjemových kontejnerů

Příloha č. 11 Ceník za zneškodnění odpadu uložením na skládce pro města, obce nebo
,\' podnikatele a ceník za zneškodnění nebezpečného odpadu

Příloha č. 12 výpis z OR a doklad o DIČ objednavatele

,/(
Příloha č. 14 Odstranění odpadu skládkováním (určeno pouze pro objednavatele,

který si sám zajišťuje dopravu odpadu na skládku)

Technické služby Benešov s.r.o. Stránka 5



PtlkM č.l ke .Smlouvč na sluZby v odpadovém hKM'podáhwr

ZAKLADNI POPIS ODPADU

IdentiťjkačnĹ Údaje dodavatele (vIastnfkm) odpadu IdentWlkmčnf údaje pôvodce odpadu

Ad/ddlo: Mma/ddb:' ;;,,t- .:, . -. ,|.l": ":\.'."..::·."p' " ""' ' 'i k) ri

156 64 PRAHA 5 - ZE3RASLAJ, NA BANĹCt-l 1304

, P

ODPAD (uřUenf podle jcmiogu odpadô)

Název druhu odpadu (Qmuná|n[Ódl»d

-.l
Odpal zařazmý pock Kataboqu cdpadÔ jako odpad cmmd ^0

Kamorie odpadu Odpad zařazený Me Katakgu odpadl Jako odpad nebezpečný , N

Cdpad, Ma kat nebezpečný odpad pN'azena v mládu s § 6 odst lp&n. b) nebo ') ' O/N
§6 exist. 2 zákona q. 185/2001 Sb. a nemá v Katakgu odpadlO kat čIao označené hvězdičkou C"")

tun x zm po tun tun
Úplná 8pecmkacm odpadu původcem nebo dodavatdem (v1mníkem) odpadu

InrfCrrrOCE O techncm| vzniku l , ,
oc1pKlu Odpad z čuinostl

o surcMMch vmjµjjkkn

fWUN nCo yné vlasmosu cxjpdKju

(kjČové pro mďncst phjď (xlpimj do '
zMhjem '

Ne'"'peČné NCJSCKj Hl H2 Fl3 H4 H5 H6 K7 KB H9 HlO Hli Hl2 Hl3 Hl4
ocK»clu ldl 7¢ nebo TVN"

Podíl biolcgicky mzložŕtelné Rožky v odpadu 096 <1096 <20% <3096 <4096 jIný: 96

Ĺnibmac0 pro ťklukodn| odp-du

vYWNjvCXj tNju ČÉŠQ

'TUhovmnos:j a 9oZed UkjŽěn



PHloha č.l kc ,,Smlouvč na sluZby v odpadovém hospodaľsrvř

POPiS cKjbomého Úsudku, kterým byla vynodnocena přljatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypräcováni zák|adnlho Dočusu na zakiacjé
vYSjéclkŮ zkoušek: u komunálniho odpadu se neprovádí vodný výluh

Omezeni d nezbytná opatřeni po pňjeti Jsou mnovenj tľtO (rnoZm uvést mpľ úkaz mícháni s vybranými odpady, nuum překryti z
"' ' ' Bôvodu obsahu azbestu m., pHpadné pokračování v poznámce):odpadu na skladku a pnpadna omezen' NE

m|sjte|nost| ocjpaáu s ynými druhy cxjc'adu:

Cestnz prohlášení pôvodce odpadu

Ckjc»c nelze vYUŽIt ani JlňdK oclstranľt na úkkclé posouzení v $ouMu s SIl odst.(3) úkona Č. 18U20OlSb. v platném znění

Poznámky, dalŠí informace o odpadu, přílohy atd.
Zeje wecrte C!dlŠi infomace k počMovanému odpadu, napKkbd lnformKe o pMohách (äSSO prcXokolu o odběru vzorku, ČÍSlo protokolu o výsleocich rkoušek

dtXXj ) C)'on|dšen| PÔvCXjCě OClPdCju neoo 0cxjdv¥elé odpadu nebo komposUmy o nevhodnosů odpadu ke kompoStování atd. (viz. odkazy v záklaQnim poposu) -
. .

(

Udaje o odpovědné osobě za úp|nosl správnost a pravdivost informad uvedených v základním popisu odpadu ;
JménO a přijmeni: Bydliště: .

Tele/on, fax, e-mad' Podp

X .

Čestné prohlášení pŮvodce odpadu "
VŠechny informace uvedene v tomto zák|adnlm popIsu odpadu jsou ůp|ni a pmvdlvĹ v případě, že dojde ke změně 5Uřovm d technokjgřé
~csu. vC úerém cKjpdd vzniká nebo cjalšim změnám, které ovNnl kvUUUvn( ukazatele odpadu kllčové pro jeho přijď áj zaflzenl provozovatele, bude úumi

pôvcxjce odpadu oclpoviClá u ÚplnOSt d pravdlvoA Úcja)ô O ocjC»du Umených v základním popISu odpadu d je odpovědný za všechny škcxjy (vC ňnanČnich) vznmé

absence poTvrzeni základního popIsu OClt»du ze strany póvocjce přechOd tato ®pQvědnoA na dodavatele oclpadu.

Původce odpadu Dodavatel odpadu (vlastník odpadu) Provozovatel zařízeni

F
P

.

.

Poznámky provozovatele zařízení

' nencxjbc: se šmnére



V Příloha č. 2 ke HSndouvě na služby v odpadovém hospodářství"

Sběr, svoz a ukládání TKO z nádob na odpad

Sběr, svoz a ukládání TKO z nádob na odpad

I. Předmět smlouvy'

Sběr tuhého komunálního odpadu (pouze z nádob na TKO), jeho následný svoz a uložení na
skládku. Nádobou na TKO se rozumí typizovaná nádoba o objemu 110, 120 a 240 litrů a
typizovaný kontejner o objemu 1100 litrů. V obcích, kde jsou dohodnuty 14-ti denní svozy je
možné pouze ke stávající popelnici použít cca 80 litrové igelitové pytle s logem naší společnosti
a v nedostupných oblastech nebo ve výjimečných případech mohou být považovány za nádoby
na TKO i jiné igelitové pytle (chatové oblasti, pionýrské tábory a pod.)

II. Způsob plnění předmětu smlouvy'

l. Dodavatel se zavazuje:
a) Pro města a obce provádět dle dohody svoz týdenní, 14-ti denní nebo kombinovaný, tj.

letní 14-ti denní (květen - Záři') a zimní týdenní (říjen - duben). Pro podnikatele je svoz
pouze týdenní.

b) Řádně a v dohodnutých termínech provádět svoz odpadu od objednavatele (původce),
mimo ustanovení v ČI. 2. a nádoby vracet zpět na původní místo. Stanoviště a počet
nádob se může měnit na základě vzájemně potvrzeném písemném dodatku ke smlouvě
vždy v předstihu nejméně měsíc.

c) Manipulovat s nádobou tak, aby nedocházelo k jejímu poškození nebo zničení v období
její běžné životnosti (tj. v období, kdy není prorezlá a je schopná sloužit k požadovanému
účelu, tzn., když je kompletní).

d) zajistit po předchozím upozorněni objednavatele svoz v náhradním termínu, jestliže
nebyla služba provedena v den svozu.

'e e) Ohlásit objednavateli trvalou zrněnu svozového dne minimálně 14 dní předem.

2. Dodavatel neprovede sběr odpadu z nádob v následujících případech:
a) zjisti-li, že v nádobě je odpad, na který není nádoba určena nebo je-li obsah zamrzlý či

horký.

b) zjistí-li, že nádoba je nezpůsobilá k řádné manipulaci (prorezlá, utržené dno, zborcená
kolečka, atd.)

3. Objednavatel (původce) se zavazuje:
a) zajistit si potřebné množství nádob na odpad a opatřit je známkou prokazující úhradu za

objednanou službu.

b) Na stanovištích kontejnerů zajistit zpevnění ploch.

C) V den svozu zajistit průjezdnost a sjízdnost komunikací (překopy, parkování, větve,
přiměřený stav povrchu komunikace včetně zimního posypu atd.)

Technické služby Benešov Sxa. Stránka l



V

Příloha č. 2 ke ,,Smlouvě na služby v odpadovém hospodářství" Sběr, svoz a uldádání TKO z nádob na odpad

d) Ukládat do nádoby pouze komunálni odpad.

e) Neukládat do nádob následující materiály a výrobky:
- inertní materiál - cihly, beton, dlaždice, zemina, omítka
- bio odpad - tráva, listí, větve, hnůj
- využitelné odpady - PET láhve, folie, nápojové kartony, polystyren, papír, kartony,

sklo, železo, barevné kovy
- nebezpečný odpad - uhynulá zvířata, oleje, barvy, baterie, mastné hadry, televizory,

lednice a ostatní elektrošrot
- kapalné odpady

f) Vyplnit každoročně formulář ,,Základní popis odpadu" (viz příloha Č.1) a svým
podpisem na jeho zadní straně potvrdit, že při opakovaném svozu bude odpad odpovídat
tomuto popisu. V případě změny druhu odpadu je nutno vyplnit nový formulář

,,Základní popis odpadu".

III. Cena a způsob úhräďY' 0
l. Cena za provedené služby bude fakturována dle ceníku, který je přílohou č. 9 ke ,,Smlouvě

na služby v odpadové hospodářství".

2. Městům a obcím bude provedená služba fakturována měsíčně na základě předpokládaného
průměrného ročního počtu popelových nádob s tím, že koncem roku budou doúčtovány
odchylky podle skutečnosti.

3. Ostatním právnickým osobám a fýzickým osobám podnikajícím bude vystavena faktura s
jednorázovou úhradou celoroční objednané služby. Nejpozdější datum úhrady těchto faktur
bude konec ledna běžného roku.

4. Neuhradí-li objednavatel fakturu do uvedeného termínu, může dodavatel přerušit plnění
předmětu této smlouvy s tím, že nenese odpovědnost za případné znečištění životního
prostředí a nemá následnou povinnost odstraňovat odpad uložený mimo nádoby k tomu

5. Fakturu může objednavatel uhradit bezhotovostním platebním stykem nebo v hotovosti. Po
připsání finančních prostředků na účet nebo po úhradě v hotovosti obdrží objednavatel
odpovídající počet známek.

r"

" "'-Ť"Édna 2008
dne

'rĚmM°čLUžBY
BENEŠOV, s.r.o.

Na Spořilově 1371
256 01 BENEŠOV u Prahy

Technické s Stránka 2



Příloha č 9 ke "Smlouvě na služby v odpadovém hospodářství"

Ceník pro sběr, svoz a ukládáni TKO z nádob na odpad
platný od 1. ledna 2008

Pro podnikatele

Nádoba 110 litrů
Svoz lx týdně

bez DPH s DPH
1730 2058,70

Nádoba 240 litrů
Svoz lx týdně

bez DPH s DPH
2520 2998,90

Kontejner 1100 litrů
Svoz lx týdně

bezDPH SDPH
11590 13792,10

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxuxxxxxxxxx

Ceník pro sběr, svoz a úpravu separovaného odpadu
platný od 1 ledna 2008

Cena je stanovena za 1 svoz kontejneru

Kč bez Kč
DPH S DPH

Plasty 202 240,38

Papír 202 240,38

Sklo 202 240,38

Zpracoval: Mikšík
V Benešově 1.října 2007



"m im l

OBJl_ NÁ VKA (up esneni) požadovaných služeb
na rok 2008

Objednavatel vyplní orámované části! (Nutno vYplnit i v případě, že nedošlo ke změně!)

Tuhý komunálni odpad:
Nádoba 110 a 120 litrů:
svoz týdenní počet nádob
svoz 14-ti denní počet nádob
svoz kombinovaný počet nádob

QV
Tříděný odpad (plasty, papír, sklo):
Plasty:

svoz lx týdně - počet nádob

SVOZ 2x týdně - počet nádob

na zavoláni - počet nádob

svoz lx týdně - počet nádob

svoz 2x týdně - počet nádob

na zavoláni - počet nádob

dk dohody - počet nádob

Objednavatel:
Obchodní název:

2'n 6'4" - j?haj(/7r
Kontaktní osoba: l

telefo

mobil'

'""
E-m

l

Nádoba 240 litrů:

svoz 14-ti denní počet nádob . '.....
svoz kombinovaný počet nádob
XXXXXXjĹKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

KonteinerV 1100 litrů:
svoz lx týdně

Pouze pro Benešov a Týnec

svoz 3x týdně .=......
kombinovaný letní 5 -9 més.-14-ti denní svaz

zimní 10 -4 měs.- týdenní svoz

Papír:

iť{ľů?

Sklo:

Leľnl jololeu: auoen - zan

druh ks odvozní místo četnost

VŤAL 7 14 3Cj Z
VŤAL 7 14 3C Z
VŤAL 7 14 3C Z
VTAL 7 14 30 Z
VŤAL 7 14 30 Z
VŤAL 7 14 30 Z

Druh a četnos i zakroužkuite dle Vašich oožadavkú.

Velkoobjemové kontejnery:
Ľ XL Zimní pololetí: říjen - březen

druh ks odvozní místo četnost
VŤAL 7 14 30 Z
VŤAL 7 14 30 Z
VŤAL 7 14 30 Z
VTAL 7 14 30 Z
VŤAL 7 14 30 Z
VŤAL 7 14 30 Z
VŤAL 7 14 30 Z

Vysvětlivky: V - vlastni kontejner objednavatele A - AVIA (Renault)
T - kontejner TS Benešov s.r.o. L - LIAZ

14 - 1 x za 14 dnů Z - na zavoláni 256 hv
(Ĺ .


